
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

Magistrát 
 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 

V návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 

veřejné zakázce „Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava“: 

 

Dotaz č. 1: 

„Ve smlouvě o dílo v článku II. Předmět smlouvy je uvedeno: „Zhotovitel se touto smlouvou 
zavazuje provést dílo „Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava“ v Ostravě – Slezské Ostravě (dále 
jen „stavba“ nebo „dílo“). Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace pro 
provádění stavby, kterou zpracovala společnost KOHL Architekti s.r.o. se sídlem 28. října 178/960, 
Ostrava - Mariánské Hory dne 11. 1. 2013. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržet 
podmínky vyplývající ze stavebně-správních rozhodnutí, tj. z Rozhodnutí č.j. MV-87210-3/OSM-
2012 s nabytím právní moci dne 12.10.2012, které vydalo Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku 
– stavební úřad dne 14.09.2012.“ 
V zadávací dokumentaci, ani ve smlouvě o dílo není uvedeno, co je rozhodující pro stanovení 
nabídkové ceny, aby to bylo v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. a jeho prováděcími předpisy, 
konkrétně vyhláškou č. 230/2012 Sb. Žádáme tedy zadavatele o doplnění smlouvy o dílo v článku 
VI. Cena díla takovým způsobem, aby bylo jednoznačně určeno, že cena díla je stanovena na rozsah 
zadávacího výkazu výměr, za který je společně s projektovou dokumentací zodpovědný zadavatel. 
Navrhujeme doplnit text smlouvy např. takto: „Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při 
ocenění celé stavby v rozsahu zadávacích výkazů výměr, které jsou nedílnou součástí převzaté 
projektové dokumentace.““ 

Odpověď:     

Znění požadavků na obsah smlouvy zůstává v platnosti. Požadavky na obsah smlouvy jsou stanoveny 

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 

230/2012 Sb. 

 

 
 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

odboru legislativního a právního 
 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/253331/14/LPO/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/068471/14/LPO/7 

  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: ahorak@ostrava.cz 

  
Datum: 14. července 2014 


		2014-07-15T16:23:05+0200




